SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – 3º andar – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 029/2019

1

 Brasília, 25 de março de 2019.

WHATSAPP SINDICOMBUSTÍVEIS-DF

Prezado Revendedor,

É com grande satisfação que o Sindicombustíveis-DF está com mais uma

forma de comunicação para os revendedores associados, se trata de um WhatsApp

empresa onde os membros terão acesso notícias, circulares, convites para eventos e

convocações para reuniões, o grupo será administrado pelo próprio sindicato e não

haverá interação entre os membros, sendo apenas para divulgação de informações

importantes para o setor.

O número utilizado para a criação do WhatsApp Business foi 61 98124-

0038, segue link do grupo https://chat.whatsapp.com/En2ms09SYN51VmbflHspiz.

Sejam todos bem-vindos!

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
https://chat.whatsapp.com/En2ms09SYN51VmbflHspiz